回 覧

角崎地区地区計画説明会の開催について（ご案内）

平素より、市事業にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ます。

この度、角崎地区（国道４０８号角崎交差点南側）に予定されています地区

計画の策定にあたり、住民説明会を下記のとおり開催いたしますのでご参加い

ただきますようご案内申し上げます。

記

○日  時  令和５年５月１２日（金）

          午後７時から

○会  場  稲敷市新利根公民館（新利根地区センター）研修室１

問い合わせ先

稲敷市役所 産業振興課課 都市計画担当

℡：０２９－８９２－２０００

内線（２４２３）